SOUNPRIN S.A. 

Ciudad. 

- Estimados Señores: 

Estimados Señores: 

En cumplimiento de mis obligaciones de Gerente General de la Compañía, me permito 
informar el movimiento económico del año 2006. 

Nuestro Balance General presenta un Activo de US$ 44.255,49 (CUARENTA Y 
CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON CUARENTA Y 
NUEVE CTVOS.). 

Las cifras de este Balance General, expresan razonablemente la situación de la 

empresa. 

Atentamente, 

JUAN CARLOS PEPPER JALON 
GERENTE GENERAL 

Cdla.: La Pradera Il Mz. D-3 Villa 2 Telf.: 2-423874 
Guayaquil - Ecuador